
 

Výzva k podání nabídek 

na realizaci veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném  

podlimitním řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 

Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:    00266230 

osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

Název zakázky: 

 

„Zajištění havarijního stavu budovy lázní Kyselka, Bílina“ 

 

Zakázka je rozdělena na 2 části: 

Část č.1 - Odstranění nevhodných povrchů uvnitř hlavní 

lázeňské budovy a ochrana historických dveřních křídel – II. 

Část č.2 - Úpravy přilehlých ploch hlavní lázeňské budovy za 

účelem odvodnění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.bilina.cz/


Výzva k podání nabídek pro veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle ZZVZ. 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:     00266230 

Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

Kontaktní osoba:   Mgr. Markéta Beránková 
Tel.:     +420 417 810 863 

E-mail:    berankova@bilina.cz 

2. Zástupce zadavatele – kontaktní osoba pro zadávací řízení 
Název:     Ivana Merhoutová 
Sídlo:     Kamenná 5087, 43004 Chomutov 

IČ:     03527271 

DIČ:     CZ03527271 

Kontaktní osoba:   Ivana Merhoutová 

Tel.:     +420 736446887 

Email:     merhoutova@nixin.eu 

3. Osoby dle § 36 odst. 4 ZZVZ 
 
 

Část zadávací dokumentace 
 

 

Označení osoby 
 

Příloha č. 2 – Projektová dokumentace 

Příloha č. 3 – Výkaz výměr 

Ateliér Masák & Partner s.r.o., 

Rooseveltova 39/575,  

160 00 Praha 6 - Bubeneč 

IČ:27086631 

 
4. Údaje o účastníkovi 

Účastník je povinen vyplnit přílohu č. 1 (Krycí list nabídky) této výzvy k podání nabídek. 

5. Předmět zakázky a požadavky zadavatele 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou dle zákona č. 134/2016 

sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen ZZVZ), 

v souladu s § 53 ZZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „zakázka" nebo 

„zadávací řízení").  

 

Předmětem plnění zakázky je zajištění havarijního stavu hlavní budovy lázní Kyselka. Jedná 
se o souhrn venkovních a vnitřních prací, které mají sloužit především k sanaci a odvodnění 

objektu a v neposlední řadě také k tomu, aby po jejich provedení bylo možné provést v objektu 

kompletní stavebně historický průzkum.  

 

Zakázka je rozdělena na 2 části: 

Část č.1 - Odstranění nevhodných povrchů uvnitř hlavní lázeňské budovy a 

ochrana historických dveřních křídel – II. 

Předmětem opakované veřejné zakázky v části č.1 je odstranění stávajícího obložení 

stěn, zejména novodobých keramických obkladů, odstranění nášlapných vrstev 

podlahy (zejména novodobých neprodyšných podlahových krytin), odstranění 

podlahového souvrství na nosné trámy včetně kontroly vodorovné nosné konstrukce, 
odstranění stávajícího podhledu SDK, osazení větrací mřížky do okenního rámu, 

https://zakazky.bilina.cz/
berankova@bilina.cz
merhoutova@nixin.eu


odstranění omítky stropů, rákosu a podbití (odhalení stropních trámů, kontrola 

vodorovné nosné konstrukce včet-ně zajištění havarijních poškození), ochrana 

stávajících historických dveřních křídel. 

Předmět plnění je blíže specifikován v projektové dokumentaci, která tvoří přílohu č.2 

této ZD. A ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této ZD. 

 

Část č.2 – Úpravy přilehlých ploch hlavní lázeňské budovy za účelem odvodnění 
Předmětem veřejné zakázky v části č.2 je odstranění nepropustného asfaltového 

souvrství a nahrazení novým souvrstvím mlatu, zřízení provizorního zastřešení nad 

terasou, povrchové odvodnění kolem objektu, odkopání objektu, odvodnění pomocí 

drenážního potrubí při severozápadní fasádě, zapravení spáry mezi venkovním 

schodištěm a přiléhající stěnou asfaltovým tmelem. 

Předmět plnění je blíže specifikován v projektové dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 

této ZD. A ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této ZD. 

 

Podáním nabídky na část nebo celou zakázku přijímá účastník zadávacího řízení plně a bez 

výhrad podmínky zadávacího řízení. Předpokládá se, že účastník pečlivě prostuduje všechny 

pokyny, formuláře a termíny obsažené v této výzvě k podání nabídek a v jejích přílohách a 

bude se jimi řídit. Výzva k podání nabídek, včetně veškerých příloh (dále společně jen 
„zadávací dokumentace") je dostupná na adrese profilu zadavatele: 

https://zakazky.bilina.cz/. 

 

 

 

 

V Bílině  

 

 

……………………………………………………… 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

starostka 

 

https://zakazky.bilina.cz/

		2021-12-22T11:55:47+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




